Item miserunt eum in posseesionem alterius petię terrę vineatę positę ibi prope quę tenet unum caput in terra Scotti quondam Henrigitti, aliud in terra Bellucki quondam Henrigitti, latus in via publica, aliud latus in terra filiorum quondam Figualducii; et est panori viginti et tria.

Item miserunt eum in possessionem alterius petię terre quę est sedium in quo habitat Falcone, positum in loco dicto Pharaiano, de quo competit suprascripti hospitalis medietatem unius starioris.

Item miserunt eum in possessionem alterius petię terrę aratorię, positę ibi prope, cuius unum caput in terra Benecti quondam Bellucii continetur et partim in terra suprascripti hospitalis quę fuit suprascripti Cerini, aliud caput cum uno latere in viis publicis, aliud latus in terra suprascripti hospitalis et in terra Sindice, relicte Raphaionis, et est stariora duo et panori quattuor.

Item miserunt eum in possessionem alterius petię terrę positę ibi prope, quę tenet caput in via publica, aliud caput cum uno latere in terra prefati hospitalis que fuerunt suprascripti Cerini, aliud latus in terra Morontis; et est panori decem et octo. De qua competit dicti bospitali panori novem.

Item miserunt eum in possessionem alterius petię terrę positę ibi prope quę tenet unum caput in terra suprascripti Benecti, aliud caput in terra prefati Morontis et est panori viginti et unum.

Item miserunt eum in possessionem alterius petię terrę vineatę positę ibi prope, cuius unum caput in terra dicti hospitalis continetur, aliud caput in terra Bernardi Taliabrascbę et Rubertini quondam Gerardi, latus in terra suprascripti Bernardi Taliabraskę et in terra dicti hospitalis, aliud latus in terra prefati Benecti et Sismundini quondam Carpini; et est stiora duo et panori decem.

Item miserunt eum in possessionem alterius petię terrę aratorię positę ibi prope, quę tenet unum caput in terra filiorum quondam Ugolinelli, aliud caput in terra Ascianensis de Asciano latus in terra dicti Bernardi Taliabraskę, aliud latus in terra Marci quondam Gontulini; et est stiorum unum et panori dece. Item miserunt eum in possessionem alterius petie terre posite ibi prope, cuius unum caput in terra Franceski et Guidonis germanorum quondam Ponthonis et partim in terra Bernardi Taliabraskę, aliud caput in terra Tancredi quondam Petri Vicecomitis, latus in terra Grunei quondam Rustici, aliud latus in terra Rainerii quondam Corsi; et est panori triginta et unum. De qua competit dicti hospitali tertiam partem.

Item miserunt eum in possessionem alterius petię terrę vineatę positę in Pharaiano, cuius unum caput cum uno latere in viis publicis continentur, aliud caput in terra et casa Guarmignonis, alterum latus in terra et vinea Beneincase quondam Petri; et est panori tredecim et dimidium. De qua competit suprascripti hospitalis medietatem.

Item miserunt eum in possessionem alterius petię terre que est sedium positum in Pharaiano, que tenet unum caput in strata, aliud caput in terra filiorum quondam Malagalię, latus in terra Strambi quondam Iohannis Ursi, aliud latus in terra Bulgarini et Provincialis et Galli germanorum quondam Figualducii; et est stiora quattuor, presentibus suprascripto comite Tedicio et Martino quondam Boni, qui fuit castaldo suprascripti Cerini iudicis, et aliis plunibus.

Hoc quoque salvo, dictus comes Ugolinus et prefatus Guido preceperunt prefato Martino ut eorum vice mittat prefatum Ssmundum in possessionem aliarum petiarum que fuerunt suprascripti Cerini iudicis que sunt posite in eadem ville et in curte de Septimo.

Postea eodem anno et inductione suprascripta, quinto Kalendarum octubris, dictus comes Ugolinus misit prefatum Sismundum corporaliter et nomine dicti hospitalis in possessionem unius petię terrę quę est sedium, in quo habitat Cicionus, quę tenet unum caput in strata, aliud caput in terra monasterii sancti Pauli de Ripa Arni, latus in terra Guiciardi, aliud latus in terra filiorum quondam Guideri Berithi et filiorum Gerardini Berithi et eorum consortum; et est stiora quattuor. De qua competit suprascripti hospitalis medietatem. Presentibus comite Uguacionello et filiis quondam Malagalie et Francardo.

Item misit eum in possessionem alterius petię terrę, posite in loco dicto Grumulo, que tenet unum caput in terra Ranucini, aliud caput in terra Provincialis quondam Berithi, latus in terra Ildebrandini quondam Malagalię, aliud latus in via publica; et est stiorum unum.

Item misit eum in possessionem alterius petię terrę, positę in Paterno, quam detinet Rusticus et Barucius, germani, quondam Belloni; et est panori novem.

Et sic eadem suprascripta die, quinto Kalendarum octubris, dictus Martinus, secutus mandatum suprascriptorum comitis Ugolini et Guidonis, misit dictum Sismundum corporaliter et nomine dicti hospitalis in possessionem unius petię terrę, quam detinet Baldone et nepos eius, positę in loco dicto Valenitro, cuius unum caput in via publica continetur, aliud caput in terra Rainerii quondam Corsi et Tedicii quondam Ugolinelli, latus in terra Ricii quondam Bernardi, aliud latus in terra suprascripti Baldonis; et est panori triginta.

Dictus Martinus misit prefatum Sismundum in possessionem alterius petię terrę, presentibus Francardo quondam Lotterii Francardi et Falcone quondam Albertinni et suprascripto Baldone et Pandulfino quondam Albertini et Nigro quondam Guiducii Scarsagalli.

Item misit eum in possessionem alterius petie terre, posite in loco dicto Fignano, cuius unum caput in terra filiorum quondam Malagalię, aliud caput in terra ecclesie sancti Frediani, latus in via publica, aliud latus in terra \*\*\*\*\*; et est panori septem et quarta. Presentibus suprascripto Francardo et Fidantia quondam Rodulfini.

Item misit eum in possessionem alterius petię terrę positię in loco dicto Petricio, cuius unum caput in terra filiorum quondam Martini de Monte Magno, aliud caput in terra filiorum quondam Teuperti, latus in terra filiorum quondam Berithi, aliud latus monasterii sancti Salvatoris de Sexto; et est panori quattuor et tertia. Presentibus suprascripto Francardo et Bandino quondam Gualandi et Pellaio de Navakio.

Item misit eum in possessionem alterius petię terrę positię in Pharaiano in loco dicto Forca, que tenet unum caput in semetula, aliud caput in terra Beluchi, latus in via publica, aliud latus in terra monasterii sancti Savini; et est stariora duo et panori tres. Preseiatibus suprascripto Francardo et prefato Francardo Falcone et Ildebrandino quondam Gerardi.

Item dictus Martinus misit prefatum Sismundum in possessionem alterius petie terre, que est sedium in quo habitat Paganellus, cuius unum caput in via publica continetur, aliud caput in terra filiorum quondam Malagalie, latus in terra filiorum quondam Berithi, aliud latus in terra \*\*\*\*\*; et est stariorum unum et dimidium, cum aliis tribus petiis que ibi sunt,. Presentibus Sismundo, iudice et notario, et Bonacurso, iudice et notario, germanis quondam Ugonis, et Ugolino quondam Petri de Lari.

Denique secunda die quarto Kalendarum octubris, dictus Martinus misit prefatum Sismundum corporaliter et nomine dicti hospitalis in possessionem unius petię terrę positię in Plagia, que tenet unum caput in terra comitis Tedicii, aliud caput in terra Guidalotti, latus in terra filiorum quondam Gerardini Berithi, aliud latus in terra filiorum quondam Malagalie et est panori sedecim. De qua competit dicti hospitali sextam partem. Presentibus Francardo et Martino de sancto Martino et Amico quondam Amici.

Item misit eum in possessionem alterius petię terrę, positię ibi prope, que tenet unum caput in terra et vinea filiorum quondam Guiducii Henriguli, aliud caput in terra \*\*\*\*\* latus in terra Tedicii quondam Malagalie, aliud latus in terra Vicedomini quondam Malagalie; et est panori decem et septem. De qua competit dicti hospitali sextam partem. Presentibus suprascripto Francardo et filiis quondam Malagalie et Uguacione quondam Lamberti iudicis.